
UCHWAŁA NR IV/40/2024
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie nadania nazwy Rondo im. gen. Władysława Andersa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nowo powstałemu rondu u zbiegu ulicy Broniszewskiej i ulicy Jana Dąbskiego w miejscowości 
Gryfice w ciągu drogi powiatowej Nr 3136Z, nadaje się nazwę - Rondo im. gen. Władysława Andersa.

2. Szczegółowe położenie ronda określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Kaszlej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3376


		2024-07-04T11:49:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




